FONTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch.

139. (*Carlo I, non potendo più tollerare le incursioni che spesso facevano i pirati dalmati nel reame fece risoluzione di distruggerli e distruggerè anche le loro terre di Dalmazia, che chiama spelonca di ladroni. Perciò ordina che la flottiglia composta di galere e di vascelli si debba riunire nel porto di Viesti, da dove si metterà alla vela per quella impresa il quarto giorno dopo la festività della Resurrezione del Signore*). Dat. Capue, XXX martii. (Reg. 19, f. 193, t.).

FONTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch.

140. (*Carlo I scrive a tutti i suoi amici di Ungheria e di Schiavonia che egli invia in quelle parti Giovanni preposito di Glogona « pro quibusdam nostris negotiis », e li prega di credere fermamente a tutto ciò che il detto Giovanni « ex parte nostra super hiis quod ad honorem et comodum karissimi filii nostri illustris Regis Ungarie atque nostrum » dirà loro, e di adoperarsi che il tutto sia efficacemente eseguito*). Dat. Capue, X aprilis. (Reg. 19, f. 192).

FONTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch.

ADD. AD REG. LXX

141. Guidoni de Alemannia Vicario Principatus et Straticoto Salerni. Licet inter alia tibi mandaverimus ut super bonorum temporalium Constantini Pappacarbone, cler. Salernitani distractionem satisfieri faceres de expensis et dampnis illatis per eundem cler. Simoni de Foresta cler., rectori eccl. S. Severini de Strigano, pretextu questionis mote per eundem Constantinum contra memoratum Simonem super ecclesia supradicta; quia tamen idein Simon in Curia nostra presens cum Philippo Macza de Salerno not.

pro parte ipsius Constantini super expensis et dampnis eisdem ad concordiam iam devenit, idemque Simon exequitioni licterarum nostrarum quo ad dampna et expensas renunciaverit in presenti mandamus quatenus omnia bona eiusdem Constantini capta et eidem Simoni forsitan assignata, prefato Constantino statim restituas. Dat. ap. Lacumpensilem, XIII septembris IV ind. (Reg. 23, f. 8).

FONTE: Carucci, *Cod. diplom. Salernitano ecc.*, p. 453 (trascriz.), che riporta la citazione errata Reg. 22; il Reg. è 23 come dalla not. riportata nel Reg. LXX, n. 24, vol. XIII, p. 46.

142. Pro capiendis iumentis olim Robberti Cafuri.

Scriptum est castellano castrì Malte etc. F. t. mandamus quatenus iumenta L deputata dudum custodie qd. Robberti Cafuri de Malta, tunc magistri insularum Malte et Gaudisii, ad manus tuas recipiens, ipsa statim pro parte Curie nostre assignes vel facias assignari, statuto super araciis nostris Sicilie, per eum decetero ad opus nostre Curie procuranda. Significaturus Mag. Rationalibus etc. que et qualia sint pred. iumenta que receperis, quibus mercis seu signis mercata sint cum pilis et balzanaturis eorum et quicquid inde duxeris faciendum et occasione quod eidem statuto super araciis Sicilie nostris damus licteris in mandatis, ut iumenta ipsa a te statim recipiat et tibi de hiis que sibi assignaveris faciat apodixam. Dat. Neapoli, XIII novembris IV ind. (Reg. 23, f. 41^p).